*

automatyka
chtodnictwo klimatyzacja przemystowa

WIGMORS

TERMOMETR WODOODPORNY FIELDPIECE SWT2

Kieszonkowy termometr elektroniczny z sondg punktowa. Idealny do przebijania elastycznych
kanatéw wentylacyjnych czy pomiaru temperatury wszelkich ciat pétstatych. Doskonale
sprawdzi sie rowniez w wielu innych zastosowaniach. Wodoodporny.

Przyktadowe zastosowania:

e Chtodnictwo, klimatyzacja, wentylacja

e Ogrzewnictwo

o Przetwdrstwo i przechowywanie zywnosci
» Serwis samochodowy

» Browarnictwo

o Przemyst farmaceutyczny

« Laboratoria

o | wiele innych

Cechy:

e Pomiarw °Coraz °F

« Pamie¢ minimalnego oraz maksymalnego pomiaru

o Czujka ze stali nierdzewnej .

« Zdejmowana ostona sondy moze petni¢ zarazem funkcje przedtuzenia
termometru

o Czytelny wyswietlacz LCD

« Obudowa posiada oczko do zawieszenia oraz wsuwke do zaczepienia }
np. na kieszeni koszuli |

o Automatyczne wytgczanie po 10 min. bezczynnosci

Dane techniczne:

o Zakres: od -50° do +200°C

¢ Rozdzielczos$é: 0,1°C

o Zasilanie: 1 bateria LR44 1,5V (w zestawie)
o Dtugosc czujki: 67 mm
¢ Rozmiar wyswietlacza: 18 x 9 mm

Centrala:

51-117 Wroctaw, ul. Irysowa 5, tel. 71 326 5000, fax 71 326 5001, e-mail: biuro@wigmors.pl WWW-WingFS- p| e www.chlodnictwo-s klep. pl

Oddziaty:

39-200 Debica, ul. Parkowa 10, tel./fax 14 670 00 21, debica@wigmors.pl; 66-400 Gorzéw WIkp., ul. Podmiejska 32, tel./fax 95 725 75 04; gorzow@wigmors.pl; 40-114 Katowice, ul. Sciegiennego
7, tel./fax 32 356 11 60, katowice@wigmors.pl; 75-736 Koszalin, ul. Gnieznieriska 76, tel./fax 94 346 06 06, koszalin@wigmors.pl; 31-416 Krakéw, ul. Dobrego Pasterza 122/1, tel./fax 12 446 45 45
krakow.pasterza@wigmors.pl; 30-133 Krakéw, ul. Lea 116, tel./fax 12 626 83 40, krakow.lea@wigmors.pl, 33-300 Nowy Sacz, ul. Wegierska 231a, tel./fax 18 262 16 16 , nowy.sacz@wigmors.pl; 60-594 Poznan
ul. Dgbrowskiego 183, tel./fax 61 841 14 88, poznan@wigmors.pl; 71-178 Szczecin, ul. Derdowskiego 8, tel.fax 91 489 84 20; szczecin@wigmors.pl; 33-110 Tarnéw; ul. Kochanowskiego 47, tel./fax 14 629 63
63, tarnow@wigmors.pl; 53-337 Wroctaw, ul. Szczeéliwa 44, tel./fax 71 333 25 67, wroclaw.szczesliwa@wigmors.pl; 53-662 Wroctaw, ul. Srodkowa 3a, tel./fax 71 359 34 77, wroclaw.srodkowa@wigmors.pl



